
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №278-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 278-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

770465 Бойко Вікторія Сергіївна 49643545 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233358 Облік і оподаткування 151,827

2518766 Корнійчук Тетяна Олексіївна 49922746 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220578 Облік і оподаткування 179,163

2551672 Рабін Юлія Віталіївна 49646818 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358029 Облік і оподаткування 173,757

2820326 Кравченко Аліна Сергіївна 49643084 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234543 Облік і оподаткування 172,686

2970182 Давидович Владислав Володимирович 49643427 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225701 Облік і оподаткування 173,145

3163106 Попіль Анна Броніславівна 49928894 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226425 Облік і оподаткування 174,267

3199163 Гришківська Катерина Павлівна 49643451 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220580 Облік і оподаткування 176,511



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 278-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

636250 Старченко Олександр Сергійович 35834497 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

130,203

2877115 Ничипорчук Вероніка Віталіївна 49650355 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365065 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,4

2903659 Іванисько Наталія Миколаївна 49918540 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225820 Фінанси, банківська 
справа та страхування

184,467



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 278-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

637822 Бакалович Олександр Сергійович 41235499 TM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

140,148

3077639 Бродзь Тетяна Олександрівна 49929003 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172302 Публічне управління 
та адміністрування

186,354



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 278-с

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2969270 Миронюк Марія Анатоліївна 49922276 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171111 Міжнародні 
економічні відносини

192,168

770186 Фещенко Дмитро Дмитрович 44418642 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172757 Міжнародні 
економічні відносини

137,19


